
12 ЛЕТ ОКТЯБРЯ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

23.12.2024                                                                                                        № 31 

п. 12 лет Октября 

 

 

Об утверждении перечня объектов 

муниципальной собственности муни-

ципального образования 12 лет 

Октября сельсовет Поспелихинского 

района Алтайского края, 

принимаемых из муниципальной 

собственности муниципального 

образования Поспелихинский район 

Алтайского края 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования 12 лет 

Октября сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, в связи с 

окончанием работ по капитальному ремонту памятника, 12 лет Октября 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной 

собственности муниципального образования 12 лет Октября сельсовет 

Поспелихинского района Алтайского края, принимаемых из муниципальной 

собственности муниципального образования Поспелихинский район 

Алтайского края.  
 

2. Администрации 12 лет Октября сельсовета осуществить 

мероприятия по принятию вышеуказанных объектов из муниципальной 

собственности муниципального образования Поспелихинский район 

Алтайского края в муниципальную собственность муниципального 

образования 12 лет Октября сельсовет Поспелихинского района Алтайского 

края. 
 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 



4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на по-

стоянную комиссию по производственно-экономическим вопросам (Макаров 

С.И.). 

 

 

Председатель сельского Совета депутатов                                         Ю.В. Бернд 

 

 

Глава сельсовета                                                                               Е.А. Гефнидер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению  

сельского Совета депутатов  

от 23.12.2024 № 31 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

перечень объектов муниципальной собственности муниципального 

образования 12 лет Октября сельсовет Поспелихинского района Алтайского 

края, принимаемых из муниципальной собственности муниципального 

образования Поспелихинский район Алтайского края  

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуа-лизирующие 

характеристики 

имущества 

1 2 3 4 

1 

Памятник воинам, 

погибшим в годы 

Великой 

Отечественной 

войны (1941-1945 

гг.) 

Россия, Алтайский край, 

Поспелихинский район, 

п. 12 лет Октября,  

ул. Школьная, д. 2а 

кадастровый номер 

22:35:060102:318 

общая площадь 79 кв.м. 

2 Земельный участок 

Россия, Алтайский край, 

Поспелихинский район, 

п. 12 лет Октября,  

ул. Школьная, д. 2а 

кадастровый номер 

22:35:060102:315; 

Общая площадь, 2661 

кв.м. 

вид разрешенного 

использования – для 

размещения объектов 

историко-культурного 

назначения 

 


